• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUINTA-FEIRA – 15 DE MAIO DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 82

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-004/2025: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE LINK DEDICADO 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, LINK

FULL DE FIBRA ÓPTICA, COM IP FIXO E VÁLIDO, SEM LIMITE DE TRAFEGO, INCLUINDO A INSTALAÇÃO, INFRAESTRUTURA E

CONFIGURAÇÃO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO.

http://www.valente.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA-FEIRA
15 DE MAIO DE 2025

ANO VII – EDIÇÃO N° 82

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Praça Getúlio Vargas, Nº 01 – Valente – BA

CNPJ – 13.845.896/0001-51

Praça Getúlio Vargas, nº 01, Centro, Valente-BA – CEP: 48.890-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 240/2025, o Prefeito

Municipal de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 71, inciso

IV, da Lei Federal no 14.133/2021, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o

Pregão Eletrônico Nº 09-004/2025 que tem como objeto a Registro de Preços para contratação

de Serviço de fornecimento de internet, com disponibilização de link dedicado 24 (vinte e

quatro) horas, link full de fibra óptica, com IP fixo e válido, sem limite de trafego, incluindo a

instalação, infraestrutura e configuração, para atender as demandas do município de Valente-

Bahia, em favor da empresa, TUX NET - SERVICOS DE INFORMATICA LTDA inscrito(a) no

CNPJ/MF sob o nº 07.652.235/0001-07, vencedora dos lotes: 01, 02, 03, 04 e 05, no valor Total de

R$ 232.349,60 (Duzentos e trinta e dois mil e trezentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos).

Valente - Bahia, 15 de maio de 2025.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.valente.ba.gov.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2025-05-15T17:08:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182